1

News Release

東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8 階

2024 年 12月 25日

各位

株式会社プレナス

株式会社プレナスは、持ち帰り弁当ブランド「Hotto Motto(ほっともっと)」を 2024年 11月末現在、2,427店

舗を展開しております。

昨今の原材料価格および人件費や物流費など店舗運営コストの上昇を受け、2025年 1月 1日（水）より「ほっ

ともっと」の一部商品の価格を改定いたします。

これからもお客様により満足していただける、品質にこだわった安全・安心でおいしい商品の提供を目指し

てまいります。今後ともご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

■対象商品

対象商品 改定額

お弁当各種※1/おにぎりセット/ライス単品 20円増

チキンバスケット/チキンバラエティパック各種 50円増

プラスから揚(2コ入り)/単品から揚/おにぎり各種※2 10円増

※  改定額はすべて税込です

※  おかずのみも価格改定の対象です

※  期間限定の商品は価格改定の対象外です

※1 長野県のみ、「のり弁当」「特のりタル弁当」「全部のせのり弁当」「BIGのり弁当(ナポリタン)」「しゃけ弁当」は価格改定の

対象外です

※2 一部の店舗でしか販売していない商品です

「ほっともっと」商品価格に関するお知らせ

２０２５年１月１日（水）より